
Numara AdSoyad DersPlanAnaAd SinavTipi HocaAdi SinavMekaniAdi SinavZamani

G200108502 BERHAN ŞAHİN FAZ DİYAGRAMLARI Ek_Sinav_1 Doç.Dr. TUBA YENER ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7109 10.10.2022 13:00

G200108502 BERHAN ŞAHİN SERAMİK MALZEMELER Ek_Sinav_1 Prof.Dr. HÜSEYİN ÖZKAN TOPLAN ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7018 12.10.2022 13:00

G200108502 BERHAN ŞAHİN METALURJİ MALZEME MÜHENDİSLİĞİ LABORATUVARI I Ek_Sinav_1 Doç.Dr. TUBA YENER M7 Toplantı Salonu   11.10.2022 09:00

1501.08050 CEVDET OĞUZHAN GENÇ DİFERANSİYEL DENKLEMLER Ek_Sinav_1 Prof.Dr. ŞEVKET GÜR ESENTEPE KAMPÜS/FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ/FEN EDEBİYAT B BLOK/MATEMATİK 402 14.10.2022 10:00

1501.08050 CEVDET OĞUZHAN GENÇ MALZEMELERİN MEKANİK ÖZELLİKLERİ Ek_Sinav_1 Doç.Dr. YILDIZ YARALI ÖZBEK ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7018 14.10.2022 09:00

1501.08050 CEVDET OĞUZHAN GENÇ DÖKÜM TEKNİKLERİ Ek_Sinav_1 Prof.Dr. AHMET ÖZEL ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7109 10.10.2022 13:00

1501.08050 CEVDET OĞUZHAN GENÇ DÖKÜM PRENSİPLERİ VE TEKNOLOJİSİ Ek_Sinav_1 Prof.Dr. AHMET ÖZEL ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7018 12.10.2022 13:00

1501.08050 CEVDET OĞUZHAN GENÇ MALZEME ANALİZ TEKNİKLERİ Ek_Sinav_1 Prof.Dr. HÜSEYİN ÖZKAN TOPLAN ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7018 13.10.2022 15:00

1501.08050 CEVDET OĞUZHAN GENÇ KİMYASAL METALURJİ Ek_Sinav_1 Doç.Dr. MEHMET UYSAL ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7104 11.10.2022 13:00

1501.08050 CEVDET OĞUZHAN GENÇ FİZİKSEL METALURJİ Ek_Sinav_1 Doç.Dr. MEHMET OĞUZ GÜLER ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7109 10.10.2022 13:00

1501.08050 CEVDET OĞUZHAN GENÇ EKSTRAKTİF METALURJİ PRENSİPLERİ Ek_Sinav_1 Doç.Dr. MEHMET UYSAL ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7018 13.10.2022 13:00

1501.08050 CEVDET OĞUZHAN GENÇ TAŞINIM OLAYLARI Ek_Sinav_1 Prof.Dr. KENAN YILDIZ ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7018 14.10.2022 15:00

1501.08050 CEVDET OĞUZHAN GENÇ ANALİTİK KİMYA Ek_Sinav_1 Doç.Dr. EDİZ ERCENK M7 Toplantı Salonu   10.10.2022 11:00

1501.08050 CEVDET OĞUZHAN GENÇ MATEMATİK  II Ek_Sinav_1 Doç.Dr. MAHPEYKER ÖZTÜRK ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M3 BLOK/Derslik 3205 12.10.2022 13:00

1501.08050 CEVDET OĞUZHAN GENÇ FİZİK II Ek_Sinav_1 Doç.Dr. HÜSEYİN YASİN UZUNOK ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M3 BLOK/Derslik 3205 13.10.2022 13:00

1501.08050 CEVDET OĞUZHAN GENÇ FİZİK I Ek_Sinav_1 Dr.Öğr.Üyesi NİLÜFER DEMİRCİ SAYĞI ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M3 BLOK/Derslik 3205 12.10.2022 11:00

B190108513 HASAN HÜSEYİN TAN FİZİKSEL METALURJİ Ek_Sinav_1 Doç.Dr. MEHMET OĞUZ GÜLER ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7109 10.10.2022 13:00

B190108513 HASAN HÜSEYİN TAN ANALİTİK KİMYA Ek_Sinav_1 Doç.Dr. EDİZ ERCENK M7 Toplantı Salonu 10.10.2022 11:00

G1501.08079 HİLMİ TUNAHAN ELİGÜL MALZEME TERMODİNAMİĞİ Ek_Sinav_1 Prof.Dr. KENAN YILDIZ M7 Toplantı Salonu   13.10.2022 09:00

G1501.08079 HİLMİ TUNAHAN ELİGÜL DİFERANSİYEL DENKLEMLER Ek_Sinav_1 Prof.Dr. ŞEVKET GÜR ESENTEPE KAMPÜS/FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ/FEN EDEBİYAT B BLOK/MATEMATİK 402 14.10.2022 10:00

G1501.08263 KADERNUR BOZKIR KOROZYON VE KOROZYONDAN KORUNMA Ek_Sinav_1 Prof.Dr. ŞADUMAN ŞEN ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7101 12.10.2022 09:00

G1501.08263 KADERNUR BOZKIR MALZEME SEÇİMİ VE PRENSİPLERİ Ek_Sinav_1 Prof.Dr. AHMET ÖZEL ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7018 12.10.2022 15:00

G1501.08263 KADERNUR BOZKIR TEKNOLOJİK SERAMİKLER Ek_Sinav_1 Doç.Dr. AYŞE ŞÜKRAN DEMİRKIRAN ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7018 14.10.2022 11:00

G1501.08263 KADERNUR BOZKIR KİMYA Ek_Sinav_1 Dr.Öğr.Üyesi MURAT TUNA ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M3 BLOK/Derslik 3205 14.10.2022 11:00

G1501.08263 KADERNUR BOZKIR TÜRK DİLİ Ek_Sinav_1 Öğr.Gör. GÖKHAN EKŞİ ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M3 BLOK/Derslik 3205 11.10.2022 13:00

G1501.08263 KADERNUR BOZKIR METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ Ek_Sinav_1 Prof.Dr. FATİH ÜSTEL ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7018 13.10.2022 13:00

G1501.08263 KADERNUR BOZKIR OLASILIK VE İSTATİSTİK Ek_Sinav_1 Prof.Dr. NİL TOPLAN ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7018 13.10.2022 15:00

G1501.08263 KADERNUR BOZKIR FİZİK II Ek_Sinav_1 Doç.Dr. HÜSEYİN YASİN UZUNOK ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M3 BLOK/Derslik 3205 13.10.2022 13:00

G1501.08263 KADERNUR BOZKIR MALZEME TERMODİNAMİĞİ Ek_Sinav_1 Prof.Dr. KENAN YILDIZ M7 Toplantı Salonu 13.10.2022 09:00

G1501.08263 KADERNUR BOZKIR MALZEME BİLİMİNİN TEMELLERİ Ek_Sinav_1 Prof.Dr. MEDİHA İPEK ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7018 12.10.2022 13:00

G1501.08263 KADERNUR BOZKIR STATİK MUKAVEMET Ek_Sinav_1 Dr.Öğr.Üyesi SERDAR ASLAN ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7018 14.10.2022 09:00

G1501.08263 KADERNUR BOZKIR ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ Ek_Sinav_1 Öğr.Gör. BETÜL YAZĞAN ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M3 BLOK/Derslik 3205 11.10.2022 10:00

G1501.08263 KADERNUR BOZKIR GİRİŞİMCİLİK VE PROJE YÖNETİMİ Ek_Sinav_1 Prof.Dr. HÜSEYİN PEHLİVAN ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M3 BLOK/Derslik 3205 11.10.2022 14:00

G1501.08263 KADERNUR BOZKIR MAKİNE ELEMANLARI Ek_Sinav_1 Prof.Dr. ŞENOL YILMAZ ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7109 12.10.2022 11:00

G1501.08263 KADERNUR BOZKIR AİLE İÇİ SORUNLAR Ek_Sinav_1 Doç.Dr. HASAN HÜSEYİN TAYLAN İnsan ve Toplum Bilimleri Fak. B blok 203 nolu sınıf 10.10.2022 15:00

G1501.08263 KADERNUR BOZKIR İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ Ek_Sinav_1 Doç.Dr. ÜNAL UYSAL ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M3 BLOK/Derslik 3205 11.10.2022 12:00

G1501.08263 KADERNUR BOZKIR KOMPOZİT MALZEMELER Ek_Sinav_1 Prof.Dr. SÜLEYMAN CAN KURNAZ M7 Toplantı Salonu  11.10.2022 15:00

G1501.08263 KADERNUR BOZKIR METALLERİN ISIL İŞLEMİ Ek_Sinav_1 Dr.Öğr.Üyesi İBRAHİM ALTINSOY M7 Toplantı Salonu  13.10.2022 11:00

G1501.08263 KADERNUR BOZKIR DÖKÜM TEKNİKLERİ Ek_Sinav_1 Prof.Dr. AHMET ÖZEL ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7109 10.10.2022 13:00

1501.08005 OĞUZ KOZMAÇ FİZİKSEL METALURJİ Ek_Sinav_1 Doç.Dr. MEHMET OĞUZ GÜLER ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7109 10.10.2022 13:00

1501.08005 OĞUZ KOZMAÇ KİMYASAL METALURJİ Ek_Sinav_1 Doç.Dr. MEHMET UYSAL ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7104 11.10.2022 13:00

1501.08005 OĞUZ KOZMAÇ FAZ DÖNÜŞÜMLERİ Ek_Sinav_1 Doç.Dr. MEHMET OĞUZ GÜLER M7 Toplantı Salonu 10.10.2022 11:00

1501.08005 OĞUZ KOZMAÇ KOROZYON VE KOROZYONDAN KORUNMA Ek_Sinav_1 Prof.Dr. ŞADUMAN ŞEN ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7101 12.10.2022 09:00

1501.08083 SERHAT BARIŞ PULETİN KİMYASAL METALURJİ Ek_Sinav_1 Doç.Dr. MEHMET UYSAL ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7104 11.10.2022 13:00

1501.08083 SERHAT BARIŞ PULETİN İNTERMETALİKLER Ek_Sinav_1 Prof.Dr. SEFER CEM OKUMUŞ ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7104 11.10.2022 11:00

1501.08083 SERHAT BARIŞ PULETİN KİMYA Ek_Sinav_1 Dr.Öğr.Üyesi MURAT TUNA ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M3 BLOK/Derslik 3205 14.10.2022 11:00

1501.08083 SERHAT BARIŞ PULETİN ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILÂP TARİHİ Ek_Sinav_1 Öğr.Gör. BETÜL YAZĞAN ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M3 BLOK/Derslik 3205 11.10.2022 10:00

1501.08083 SERHAT BARIŞ PULETİN GİRİŞİMCİLİK VE PROJE YÖNETİMİ Ek_Sinav_1 Prof.Dr. HÜSEYİN PEHLİVAN ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M3 BLOK/Derslik 3205 11.10.2022 14:00

1501.08083 SERHAT BARIŞ PULETİN SERAMİK MALZEMELER Ek_Sinav_1 Prof.Dr. HÜSEYİN ÖZKAN TOPLAN ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7018 12.10.2022 13:00

1501.08083 SERHAT BARIŞ PULETİN ALAŞIMLAR Ek_Sinav_1 Prof.Dr. UĞUR ŞEN M7 Toplantı Salonu  12.10.2022 15:00

1501.08083 SERHAT BARIŞ PULETİN KAPLAMA TEKNOLOJİLERİ Ek_Sinav_1 Doç.Dr. MEHMET UYSAL M7 Toplantı Salonu  12.10.2022 09:00

G1501.08074 UTKU ÖZENİR KOROZYON VE KOROZYONDAN KORUNMA Ek_Sinav_1 Prof.Dr. ŞADUMAN ŞEN ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7101 12.10.2022 09:00

G1501.08074 UTKU ÖZENİR ANALİTİK KİMYA Ek_Sinav_1 Doç.Dr. EDİZ ERCENK M7 Toplantı Salonu 10.10.2022 11:00

G1501.08074 UTKU ÖZENİR FAZ DİYAGRAMLARI Ek_Sinav_1 Doç.Dr. TUBA YENER ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7109 10.10.2022 13:00

G1501.08074 UTKU ÖZENİR MALZEME SEÇİMİ VE PRENSİPLERİ Ek_Sinav_1 Prof.Dr. AHMET ÖZEL ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7018 12.10.2022 15:00

G1501.08074 UTKU ÖZENİR İNTERMETALİKLER Ek_Sinav_1 Prof.Dr. SEFER CEM OKUMUŞ ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7104 11.10.2022 11:00

G1501.08074 UTKU ÖZENİR TEKNOLOJİK SERAMİKLER Ek_Sinav_1 Doç.Dr. AYŞE ŞÜKRAN DEMİRKIRAN ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7018 14.10.2022 11:00

G200108507 YAVUZ SELİM ÜNSAL MALZEME TERMODİNAMİĞİ Ek_Sinav_1 Prof.Dr. KENAN YILDIZ M7 Toplantı Salonu   13.10.2022 09:00

G200108507 YAVUZ SELİM ÜNSAL SERAMİK MALZEMELER Ek_Sinav_1 Prof.Dr. HÜSEYİN ÖZKAN TOPLAN ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7018 12.10.2022 13:00

G200108507 YAVUZ SELİM ÜNSAL MALZEMELERİN MEKANİK ÖZELLİKLERİ Ek_Sinav_1 Doç.Dr. YILDIZ YARALI ÖZBEK ESENTEPE KAMPÜS/MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ/MÜHENDİSLİK M7 BLOK/Derslik 7018 14.10.2022 09:00


